

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Benešov 40 - kanalizace

Místo:

Datum: 24.7.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 134,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

65 134,24

D 1

Zemní práce

21 534,28

5	K	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	2,883	6 560,00	18 912,48
VV			6,2*1,55*0,3		2,883		
27	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	1,300	256,00	332,80
25	K	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	1,500	814,00	1 221,00
26	M	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	2,400	445,00	1 068,00
VV			1,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,400		

D 4

Vodorovné konstrukce

2 904,43

28	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	10,075	163,00	1 642,23
VV			1,55*6,5		10,075		
29	M	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	2,418	522,00	1 262,20

D 5

Komunikace pozemní

8 365,97

30	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	10,075	371,00	3 737,83
31	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	10,377	446,00	4 628,14
VV			10,075*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,377		

D 8

Vedení trubní dálková a přípojná

20 778,50

6	K	830391811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400	m	5,000	241,00	1 205,00
22	K	871263120	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 110	m	3,500	103,00	360,50
23	M	OSM.660100	RVT šacht.trouba DN 400/ 500 mm	kus	1,000	698,50	698,50
24	M	OSM.660030	RVD-PPL šachtové dno DN 400/160 PPL	kus	1,000	1 776,40	1 776,40
10	K	871313120	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 160	m	5,000	176,00	880,00
11	M	28611131	troubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	5,000	290,00	1 450,00
VV			4,85436893203883*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,000		
18	M	OSM.220000	KGEM trouba DN110x3,2/ 500 SN4 EN 13476-2	kus	2,000	126,50	253,00
19	M	OSM.220010	KGEM trouba DN110x3,2/1000 SN4 EN 13476-2	kus	1,000	227,10	227,10
12	M	OSM.222010	KGEM trouba DN160x4,0/1000 SN4 EN 13476-2	kus	6,000	401,40	2 408,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	2,000	446,00	892,00
13	M	WVN.SF662000 W	KGEA ODBOČKA 45° 160/110	kus	3,000	397,80	1 193,40
14	M	OSM.222700	KGR redukce dlouhá DN 160/110 SN8	kus	2,000	94,90	189,80
15	M	OSM.115210	HTEA odbočka DN110/ 75 45st	kus	1,000	115,10	115,10
16	M	OSM.223210	KGB koleno DN 200/30st SN8	kus	1,000	384,80	384,80
17	M	OSM.221220	KGB koleno DN 125/45st SN8	kus	5,000	85,30	426,50
36	K	871R001	Napojení stávajících svodů na šachtu	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
34	K	890111812	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze zdiva cihelného	m3	0,900	2 100,00	1 890,00
20	K	895270201	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užité výšky do 500 mm poklop plastový pro třídu zatížení A 15	kus	1,000	798,00	798,00
35	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	m3	1,000	4 030,00	4 030,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 006,00
32	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1,000	619,00	619,00
33	M	56241220	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem plastovým PP světlá š 100mm	m	1,000	387,00	387,00
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				10 545,06
2	K	997006511	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	4,228	48,50	205,06
	vv		$((2,883 \cdot 2,2)/3) \cdot 2$		4,228		
3	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	76,104	14,20	1 080,68
	vv		18*4,228		76,104		
4	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,228	2 190,00	9 259,32
	vv		4,228		4,228		